
ENTIDAD: 250-0006-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO

01 000 000 001 510105 0600 0.00140,137.00141,465.0000000000001 0.00 64,105.27 64,105.27 76,031.7364,105.27

01 000 000 001 510106 0600 0.0017,316.0010,812.0000000000001 0.00 8,658.00 8,658.00 8,658.008,658.00

01 000 000 001 510203 0600 0.0013,232.0012,690.0000000000001 0.00 2,076.63 2,076.63 11,155.372,076.63

01 000 000 001 510204 0600 0.005,255.004,800.0000000000001 0.00 792.21 792.21 4,462.79792.21

01 000 000 001 510304 0600 0.00132.000.0000000000001 0.00 59.50 59.50 72.5049.00

01 000 000 001 510306 0600 0.00640.520.0000000000001 0.00 297.50 297.50 343.02245.00

01 000 000 001 510401 0600 0.0051.000.0000000000001 0.00 25.50 25.50 25.5021.25

01 000 000 001 510408 0600 0.00218.280.0000000000001 0.00 105.72 105.72 112.5688.10

01 000 000 001 510512 0600 0.001,206.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,206.000.00

01 000 000 001 510601 0600 0.0015,872.2014,965.0000000000001 0.00 7,242.09 7,242.09 8,630.117,242.09

01 000 000 001 510602 0600 0.0013,362.7812,690.0000000000001 0.00 4,610.09 4,610.09 8,752.694,610.09

01 000 000 001 530101 0601 0.00770.17946.0000000000001 0.00 390.09 390.09 380.08390.09

01 000 000 001 530101 0601 0.00393.830.0000000000002 0.00 263.43 263.43 130.40263.43

01 000 000 001 530104 0601 0.00777.831,225.0000000000001 0.00 539.47 539.47 238.36539.47

01 000 000 001 530104 0601 0.00122.170.0000000000002 0.00 122.17 122.17 0.00122.17

01 000 000 001 530105 0601 0.002,700.002,820.0000000000001 0.00 1,327.55 1,327.55 1,372.451,327.55

01 000 000 001 530203 0601 0.0030.000.0000000000001 30.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530204 0601 0.00457.002,387.0000000000001 0.00 58.53 58.53 398.4758.53

01 000 000 001 530204 0601 0.00282.152,386.0000000000002 282.15 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530246 0601 0.00160.00900.0000000000002 0.00 0.00 0.00 160.000.00

01 000 000 001 530301 0601 0.000.0032.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530303 0601 0.00320.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 320.000.00

01 000 000 001 530402 0601 0.0028,550.681,655.0000000000001 0.00 2,697.66 1,288.28 25,853.021,288.28

01 000 000 001 530405 0601 0.00633.500.0000000000001 0.00 0.00 0.00 633.500.00

01 000 000 001 530605 0601 0.002,200.000.0000000000001 2,200.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530606 0601 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530702 0601 0.00750.89841.0000000000001 0.00 0.00 0.00 750.890.00

01 000 000 001 530704 0601 0.00430.00640.0000000000001 430.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 001 530704 0601 0.00269.00269.0000000000002 269.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530802 0601 0.00643.00168.0000000000001 5.94 615.04 563.24 22.02563.24

01 000 000 001 530803 0601 0.00510.000.0000000000001 0.00 510.00 433.35 0.00433.35

01 000 000 001 530804 0601 0.00382.030.0000000000002 382.03 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530805 0601 0.00550.000.0000000000002 43.42 506.58 506.58 0.00506.58

01 000 000 001 530811 0601 0.00130.750.0000000000001 8.23 122.52 122.52 0.00122.52

01 000 000 001 530811 0601 0.0099.120.0000000000002 5.41 93.71 93.71 0.0093.71

01 000 000 001 530813 0601 0.00218.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 218.000.00

01 000 000 001 530813 0601 0.00465.140.0000000000002 0.00 0.00 0.00 465.140.00

01 000 000 001 530822 0601 0.00192.00114.0000000000001 0.00 96.00 96.00 96.0096.00

01 000 000 001 530826 0601 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531406 0601 0.00200.000.0000000000001 200.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531406 0601 0.0075.000.0000000000002 75.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531411 0601 0.000.009.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 0601 0.00198.31304.0000000000001 0.00 105.79 105.79 92.52105.79

01 000 000 001 570104 0601 0.0060.0083.0000000000001 0.00 0.00 0.00 60.000.00

01 000 000 001 570201 0601 0.00734.00682.0000000000001 0.00 0.00 0.00 734.000.00

01 000 000 001 840103 0601 0.004,560.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 4,560.000.00

01 000 000 001 840104 0601 0.0010,272.800.0000000000001 0.00 0.00 0.00 10,272.800.00

01 000 000 001 840107 0601 0.003,240.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 3,240.000.00

79 000 000 001 530204 0601 0.004,729.001,241.0000000000001 550.00 2,440.00 1,090.00 1,739.001,090.00

79 000 000 001 530204 0601 0.00501.000.0000000000002 400.00 0.00 0.00 101.000.00

79 000 000 001 530205 0601 0.0011,557.3416,449.0000000000001 114.43 8,834.00 8,634.00 2,608.918,634.00

79 000 000 001 530205 0601 0.002,203.622,384.0000000000002 604.53 1,340.00 1,340.00 259.091,340.00

79 000 000 001 530205 0602 0.00430.001,245.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530205 0603 0.00430.001,245.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530205 0604 0.00430.00692.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530205 0605 0.00430.001,245.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00
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79 000 000 001 530205 0606 0.00430.001,245.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530205 0607 0.00430.00692.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530205 0608 0.00430.00692.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530205 0609 0.00430.00692.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530205 0610 0.00430.00692.0000000000002 230.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530207 0601 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530207 0610 0.000.00233.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530404 0601 0.00200.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 200.000.00

79 000 000 001 530606 0601 0.0011,235.0011,235.0000000000001 0.00 11,235.00 3,950.00 0.003,950.00

79 000 000 001 530606 0601 0.004,117.32612.0000000000002 0.00 2,517.32 1,345.58 1,600.001,345.58

79 000 000 001 530606 0602 0.000.0013.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0603 0.000.0013.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0604 0.000.00228.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0605 0.000.0013.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0606 0.000.0013.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0607 0.000.00228.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0608 0.000.00228.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0609 0.000.00228.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0610 0.000.00228.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530807 0601 0.00714.730.0000000000001 714.73 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530807 0601 0.002,692.620.0000000000002 2,692.62 0.00 0.00 0.000.00

254,669.00 310,620.78Total Unidad Ejecutora: 0.00 11,077.49 121,787.37 110,242.80 110,242.80 177,755.92
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Total Institucional: 254,669.00 310,620.78 0.00 11,077.49 121,787.37 110,242.80 110,242.80 177,755.92
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